m pi . ACOUSPPC. REG STRO

gUFFig G, U 0004190. 23- 09- 2022. h. 14: 17 2w |
AN G
< wﬂﬁ Jeolastico O//?{f/d/[)/?ﬂkv perl Sondtia- Q?mg/d/m/
{%//o IX - Ambito Tersitoriale di Soarsna o Pacenza
Jede i Pacenza
IL DIRIGENTE

VISTO l'ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prowvi
sorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa. ss. 2019/2020, 2020/21 e 2021/22 prorogato al solo
a.s. 2022/23 con Intesa sottoscritta il 16.06.22 dall’Amministrazione e le 00.SS;

VISTI i dispositivi dirigenziali prot. n. 3581 del 31.08.22, prot. n. 3617 del 01.09.22 relativi all’ assegna-
zione degli incarichi di D.S.G.A. per I’a.s. 2022/23, ai sensi dell’art. 14 comma 3 e 4 del CCNL del

08.07.2020;

ESPERITE le procedure di cui all’art. 14 del CCNL del 08.07. 2020 e dell’art. 7 del Contratto Colletivo Decentrato
Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/20/,20/21 e
21/22;

VISTO l'interpello dirigenziale prot. n. 3984 del 15.09.2022, rivolto agli assistenti amministrativi titolari e/o in
servizio in questa provincia, nelle province della Regione Emilia- Romagna e in tutte le province della Repubblica,
affinché comunichino la propria disponibilita a ricoprire I'incarico di Direttore dei Servizi Generali ed Amministra-
tivi;

ESAMINATE le domande pervenute

DISPONE

E pubblicata in data odierna, la graduatoria provinciale definitiva degli Assistenti Amministrativi, che hanno pre-
sentato istanza a seguito Interpello prot. n. 3984 del 15.09.2022, e che sono risultati idonei all’attribuzione di inca-
rico del profilo di D.S.G.A. per la copertura dei posti vacanti e disponibili per I'a.s. 2022/23.

Firmato digitalmente da
CB:OCII_II_EDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it
Referente dell’Istruttoria: Lorella Bisi e-mail: lorella.bisi.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@ postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww.pc.istruzioneer.gov.it




P 1/~

A\ N
T
< Zg}%}dn Jeolastico O//?{f/d/[)/?ﬂkv per-l Emtia- Q?mg/d/m/
(/é/i//g 1IX - Anbito Tervitoriate dv Povma e Sacernza
Jede di Sacenza
GRADUATORIA INTERPELLO D.S.G.A. — A.S. 2022/2023
COGNOME NOME IN SERVI- TITOLO E SERVIZIO PUNTEGGIO Interpello
ZIO/PRESSO al punto
ASTUTO OLIMPIA RUOLO A.A. IN SERVIZIO 1
1.9.98 CASERTA IST.AUTONOMO
STATALE “R.Uccella”
- Santa Maria Capua
Vetere
MIGNANI SABRINA RUOLO D.S.G.A. | REGGENTE DAL 2017 2
I.C. FIORENZUOLA | I.C. LUGAGNANO
IANNELLI TERESA SUPP.A.A. GRAD. PERMANENTE (PC) 4
31.08.23 In servizio P. 27,20
DSGA ff A.S. I.C. MONTICELLI
21/22
CAPRIOLI CLAUDIO DSGA ff Non in servizio GRAD. IST. (BS) 4
A.S.21/22 P. 14,60
CUCCULLELLI FRANCESCA DSGA ff A.S. Non in servizio GRAD. IST. (PE) 4
21/22 P. 14,20
LAQUAGLIA ROCCO DSGA ff A.S. Non in servizio GRAD. IST. (AN ) 4
21/22 P.9,27
SIANO NATASCIA GRAD.IST. PC Non in servizio GRAD. IST. (PC) 6
P. 13,00
PONTORIERO ROSA GRAD.IST. PC Non in servizio GRAD IST. (PC) 6
P. 12,20
GUARAGNA PAOLA GRAD.IST. PC Non in servizio GRAD. IST. PC 6
P. 12,10

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it
Referente dell’Istruttoria: Lorella Bisi e-mail: lorella.bisi.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@ postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww.pc.istruzioneer.gov.it




Z/J%'ﬁkf < Jcolastico (/)%IWMHA&? berel G- P/}’ﬂ/ﬂ@lﬁﬂ/

/é/ina [X - Ambito Tervitoriate dv Pvsmna e Sacernza

Jede adv Swacernza

GRADUATORIA INTERPELLO D.S.G.A. - A.S. 2022/23

COGNOME NOME IN SERVIZIO/PRESSO TITOLOE PUNTEGGIO Interpello
SERVIZIO al punto
REBECCHI ELISA GRAD.IST. PC Non in servizio GRAD. IST 6
Laurea 110/110 P. 11,80
ARCI FRANCESCO GRAD,.IST. PC Non in servizio GRAD.IST. 6
Laurea 105/110 P. 11,80

DE IULIO MICHELE GRAD.IST. -PC Non in servizio GRAD. IST. 6
P. 10,90

FRANCO ANTONELLA GRAD. IST. AN Non in servizio GRAD. IST. 6
P. 14,20

CIBELLI SGARRO SAVERIO A.A. GRAD. IST. SI Non in servizio GRAD. IST 6
P. 13,60

CAMIGLIANO MARIA TERESA GRAD. IST. VA Non in servizio GRAD. IST 6
P. 13,10

SCOLARO NICOLETTA GRAD. IST. BO Non in servizio GRAD. IST 6
P. 11,97

MADDALONI LUANA GRAD. IST. VA Non in servizio GRAD. IST 6
P. 11,95

TERRANOVA GIUSEPPINA GRAD. IST.TO Non in servizio GRAD. IST 6
P. 11,20

FATICA PATRIZIA GRAD. IST. CB Non in servizio GRAD. IST. 6
P. 10,60

MACCARONE TERESA GRAD. IST. BO Non in servizio GRAD. IST. 6
P. 8,40

D’AVARO LORENZO GRAD. IST. RM Non in servizio GRAD. IST. 6
P.8

Il Dirigente

Maurizio Bocedi

Dirigente: Maurizio Bocedi

Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi
Referente dell’Istruttoria: Lorella Bisi

e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it
e-mail: lorella.bisi.pc@istruzione.it

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@ postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww.pc.istruzioneer.gov.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711




		2022-09-23T12:09:01+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-23T14:17:34+0200
	protocollo




